PAGE
3

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июня 2012года                                                                               № 45-р

Об утверждении перечней муниципальных услуг и контрольно-надзорных функций Камызинского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Камызинского сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить перечень контрольно-надзорных функций администрации Камызинского сельского поселения (приложение 2).

3. Разработать и утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг и исполнения контрольно-надзорных функций.

4. Ответственным лицам при разработке и утверждении административных регламентов руководствоваться распоряжениями администрации Красненского района от 01.04.2011 года № 436-р «О порядке разработки и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) на территории Красненского района», от 01.08.2011 года № 1144-р «О порядке проведения экспертизы проектов административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) на территории Красненского района».

5.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Веретенникову Т.Н.
И.о. главы администрации
Камызинского сельского поселения                             Т.Веретенникова
Приложение 1

к распоряжению администрации

Камызинского сельского поселения

от 26 июня 2012 г. № 45-р
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Камызинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование структурного подразделения, предос​тавляющего муниципальную услугу

	1.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация Камызинского сельского поселения

	2.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Администрация Камызинского сельского поселения

	3.
	Информирование и консультирование по вопросам кредитования и субсидирования владельцев ЛПХ и предоставления отчетов по целевому использованию полученных кредитов
	Администрация Камызинского сельского поселения

	4.
	Присвоение (изменение) адреса объекту недвижимости
	Администрация Камызинского сельского поселения

	5.
	Выдача документов (справок, выписок из похозяйственной книги и иных сведений)
	Администрация Камызинского сельского поселения

	6.
	Предоставление в собственность, по​стоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения
	Администрация Камызинского сельского поселения

	7.
	Предоставление информации об иму​ществе, находящемся в муниципальной собственности ___________ сельского поселения
	Администрация Камызинского сельского поселения

	8.
	Предоставление информации об имуществе, подлежащем приватизации, находящемся в муниципальной собственности Камызинского сельского поселения
	Администрация Камызинского сельского поселения

	9.
	Проведение проверок использования имущества, находящегося в муниципальной  собственности Камызинского сельского поселения, документальных и иных проверок, в том числе организации проведения ревизий и принятия
решений о проведении аудиторских проверок муниципальных унитарных
предприятий и учреждений, в том
числе включенных в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, а также иных юридических лиц по эффективному использованию и сохранности муниципального имущества
	Администрация Камызинского сельского поселения

	10.
	Прием заявлений, документов, а так​же постановка граждан на учет в ка​честве нуждающихся в жилых поме​щениях
	Администрация Камызинского сельского поселения

	11.
	Предоставление малоимущим граж​данам, проживающим на территории сельского поселения и нуждающимся в улучшении жилищных условий, жи​лых помещений
	Администрация Камызинского сельского поселения

Приложение 2

к распоряжению Камызинского

сельского поселения

    от 26 июня_2012 года №    45-р____
Перечень
контрольно-надзорных функций органов администрации Камызинского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование функции муниципального контроля
	Орган, осуществляющий функцию муниципального контроля

	1.
	Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на терри​тории сельского поселения
	Администрация Камызинского сельского поселения

	2.
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Администрация Камызинского сельского поселения

	3.
	Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охра​няемых природных территорий местного зна​чения
	Администрация Камызинского сельского поселения

	4.
	Осуществление муниципального контроля за соблюдением порядка сбора отходов на тер​ритории сельского поселения
	Администрация Камызинского сельского поселения